
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Kowary, 01 październik 2009 r.
MOK-3410/1/09

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY

     Na podstawie art. 92  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 
( Dz.U.   z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami ), Zamawiający tj. Miejski Ośrodek Kultury 
w Kowarach  zawiadamia, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8  ustawy PZP  w celu wyłonienia 
Wykonawcy na zadanie :

„Obsługa projektu  ZWYKŁE  SZANSE  DLA  NIEZWYKŁYCH  LUDZI” 

rozstrzygniętego w dniu  01.10.2009 r., wybrane zostały jako najkorzystniejsze oferty :

– w zakresie części 1 :    tj. Specjalisty ds. monitoringu i ewaluacji, oferta Wykonawcy nr 1 :
Dominika Kuźniar, ul. Mickiewicza 34-34A/7, 51-619  Wrocław, za cenę ryczałtową brutto 
wynoszącą  3 000,00 zł ( słownie : trzy tysiące złotych 00/100 ) za jeden miesiąc świadczenia 
usługi.

– w zakresie części  2 :    tj. Stanowisko : Księgowa/y projektodawcy, oferta Wykonawcy nr 1 :
Agata Żorniak, ul.  1 Maja  43/3, 58-530  Kowary, za cenę ryczałtową brutto wynoszącą 
3 000,00 zł ( słownie : trzy tysiące złotych 00/100 ) za jeden miesiąc świadczenia usługi.

Oferty  w/w  Wykonawców  są  ofertami  najkorzystniejszymi  w  zakresie  poszczególnych  części. 
Wykonawcy  nie  podlegają  wykluczeniu,  oferty  nie  podlegają  odrzuceniu,  ceny  ofert  nie 
przekraczają  środków zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia.

Zamawiający informuje jednocześnie, iż w postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy :

1. Dominika Kuźniar, ul. Mickiewicza 34-34A/7, 51-619  Wrocław
2. Agata Żorniak, ul.  1 Maja  43/3, 58-530  Kowary

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert :
Numer oferty Liczba punktów w kryterium cena

Część 1 Część 2 Część  1 Część  2
1 100 pkt

1 100 pkt

                                        Projekt „Zwykłe szanse dla niezwykłych ludzi"


